СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2023 г.    с. Спасское    № 69

 Об изменении суммы доплаты

за исполнение полномочий главы

муниципального образования

Спасское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области

№475-П от 13.09.2023 г. «О внесении изменений в Постановление Правительства

Кировской области от 12.04.2011 №98/120 «О расходах на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц

контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при

установлении нормативов формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления муниципальных образований Кировской области,

Спасская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Спасской сельской Думы №17 от

06.12.2022 г. «Об исполнении полномочий главы муниципального образования

Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

2. Изложить п.2 указанного выше решения в следующей редакции:

2.1. На период исполнения полномочий главы муниципального

образования Спасское сельское поселение Котельничского района

Кировской области установить Грехову Льву Львовичу доплату в

размере 17463 (семнадцать тысяч четыреста шестьдесят три) рубля

26 копеек.

 2

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления

Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023 г.

Заместитель председателя

сельской Думы        Т.Н. Прозорова

http://www.kotelnich-msu.ru/